INDICAÇÃO Nº 145/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de redutor de
velocidade na Rua Artur Assumpção,
nas proximidades do número 35, no
Bairro Vila Aurora - em atendimento a
solicitação de moradores da localidade.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 12 de Agosto de
2022.

VEREADOR:

Lucas da Silva - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518